[image: http://t1.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcSpc_vj6BY4sHbkZAKDteZ_Gqh0jED5UvdWTWfTB_JldAxtCbU]UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIA POLÍTICA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA No 002/2018 - PPGCPRI

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS, no uso de suas atribuições, e em resposta à decisão tomada na 24a Reunião Ordinária do Colegiado do mesmo programa,

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]DESIGNAR os professores Henrique Zeferino de Menezes, matrícula SIAPE 1750295, Augusto Wagner Menezes Teixeira Junior, matrícula SIAPE 1889797, Ítalo Fittipaldi, matrícula SIAPE 1483396 e a discente Suzyanne Valeska Maciel de Souza, matrícula no. 20181010177, a comporem pelo prazo de 2 (dois) anos a contar desta data, a Comissão de Planejamento Estratégico do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política e Relações Internacionais, em resposta às necessidades de desenvolvimento do Programa e à luz das demandas apresentadas pela Comissão de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior.
Após a referida data, uma nova comissão assume conforme decisão colegiada do Programa.

João Pessoa, 17 de dezembro de 2018.

______________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Ciência Política e Relações Internacionais da UFPB
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes | Campus I – Conjunto Humanístico – Bloco IV
Cidade Universitária | João Pessoa – PB – Brasil | CEP: 58051-900
http://www.cchla.ufpb.br/ppgcpri | ppgcpri@cchla.ufpb.br / ppgcpri@gmail.com

image1.png